[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28.08.2014 г.

                       №   34
Об отчете правовой комиссии
Думы Парабельского района
за 2013 год
Заслушав и обсудив доклад председателя правовой комиссии Думы Парабельского района А.П. Ёлкина о работе правовой  комиссии Думы Парабельского района за 2013 год,
ДУМА РЕШИЛА:

            Признать работу правовой комиссии Думы Парабельского района в 2013 году удовлетворительной, отчет принять к сведению.
Председателя Думы

                                   Г.Д. Аминов